
無法決標公告 

公告日:108/04/23 
 

 

標 案 案 號  SPO-1080301  

標 案 名 稱  中型警備車採購案  

招 標 方 式  公開招標  

新 增 公 告 傳 輸

次 數  
02  

無 法 決 標 公 告

序 號  
001  

原 招 標 公 告 之

刊 登 採 購 公 報

日 期  

108/04/12  

是 否 依 據 採 購

法 第 106 條 第

1 項 第 1 款 辦 理  

否  

機 關 代 碼  A.11.9  

機 關 名 稱  最高檢察署  

單 位 名 稱  總務科  

機 關 地 址  100 臺北市中正區貴陽街一段 235 號  

聯 絡 人  葉志昭  

聯 絡 電 話  (02)23167661  

傳 真 號 碼  (02)23167568  

電 子 郵 件 信 箱  yachicho@mail.moj.gov.tw  

是 否 複 數 決 標  否  

標 的 分 類  <財物類> 491 機動車, 拖車, 半拖車; 車輛機件  

採 購 金 額 級 距  公告金額以上未達查核金額  

原 無 法 決 標 公

告 日 期  
108/04/23  

無 法 決 標 公 告

日 期  
108/04/23  

是 否 刊 登 公 報  是  



無 法 決 標 的 理

由  
廢標  

是 否 沿 用 本 案

號 及 原 招 標 方

式 續 行 招 標  

是  

附 加 說 明  
 

註：◎「若辦理第 2 次招標公告，請至『招標管理』之『新增招標公告』，採

用相同標案案號新增，且於「招標公告」之「招標狀態」選取『第二次及以後

公開招標』」。  
 

  

 


